

Konsulentfirmaet Palle Dinesen A/S

Kalekovej 48, 5600 Faaborg

Årsrapport for

2012

CVR-nr. 28 86 21 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2013.

Palle Dinesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Konsulentfirmaet Palle Dinesen A/S
Kalekovej 48
5600 Faaborg

CVR-nr.: 28 86 21 21
Stiftet: 1. januar 2001
Hjemsted: Faaborg
Regnskabsår: 1. januar 2012 - 31. december 2012
8. regnskabsår

Bestyrelse

Ulla Dinesen Nielsen, formand
Palle Dines Dinesen
Sille Juliane Dinesen

Direktion

Palle Dines Dinesen, direktør

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har været at drive konsulentvirksomhed med rådgivning af selvejende institutioner, boligselskaber og kommuner mv. i forbindelse med ombygning og nybyggeri af støttet boligbyggeri samt alt i forbindelse hermed stående virksomhed.

Aktiviteten er imidlertid afhændet pr. 1. april 2012, hvorfor selskabets formål alene er investering og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 953.717 kr. mod 903.109 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	689.530	3.753.503
1 Personaleomkostninger	-272.744	-1.680.777
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	257.479	-34.691
Resultat før finansielle poster	674.265	2.038.035
Andre finansielle indtægter	490.017	-814.685
Andre finansielle omkostninger	-25.040	-17.791
Resultat før skat	1.139.242	1.205.559
2 Skat af årets resultat	-185.525	-302.450
Årets resultat	953.717	903.109
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	-46.283	-1.596.891
Disponeret i alt	953.717	903.109

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	20.961
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	20.961
	Anlægsaktiver i alt	0	20.961
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	72.187
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	97.393
	Udskudt skatteaktiv	0	12.000
	Andre tilgodehavender	155.684	39.976
	Periodeafgrænsningsposter	0	22.104
	Tilgodehavender i alt	155.684	243.660
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.763.401	2.878.983
	Værdipapirer i alt	2.763.401	2.878.983
	Likvide beholdninger	2.059.348	3.729.897
	Omsætningsaktiver i alt	4.978.433	6.852.540
	Aktiver i alt	4.978.433	6.873.501

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
4	Aktiekapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	2.519.587	2.565.870
	Egenkapital i alt	<u>3.019.587</u>	<u>3.065.870</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	8
	Gæld til tilknyttede virksomheder	930.528	743.644
	Anden gæld	28.318	563.979
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.500.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.958.846</u>	<u>3.807.631</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.958.846</u>	<u>3.807.631</u>
	Passiver i alt	<u>4.978.433</u>	<u>6.873.501</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	264.108	1.650.473
Andre omkostninger til social sikring	5.531	16.870
Personalemkostninger i øvrigt	3.105	13.434
	<u>272.744</u>	<u>1.680.777</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	173.525	305.450
Regulering af udskudt skat	12.000	-3.000
	<u>185.525</u>	<u>302.450</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris primo		418.978
Afgang		-418.978
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		398.017
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-398.017
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
4. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.565.870	4.162.761
Årets overførte resultat	<u>-46.283</u>	<u>-1.596.891</u>
	<u>2.519.587</u>	<u>2.565.870</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte- de selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbyt- ter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

KPD Faaborg Holding ApS,, Banegårdspladsen 4, 1., 5600 Faaborg